PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N º 06/2022 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de Conhecimento: EDUCAÇÃO FÍSICA,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 06/2022 – PROGEPE.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a
prova didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

01 - KARINA ALVES DA SILVA

23/02/2022

14h às 14h30

g - 7 A Ginástica Artística, Rítmica e
Acrobática aplicada ao Ensino
Médio.

https://www.sortear.net/sorteio/28327
8d3216f

02 - SERGIO LUIS CARLOS DOS
SANTOS

14h30 às 15

03 - DANIELLY DAIANY DA SILVA 15h às 15h30h

INTERVALO INTERVALO

04 - DANIELI CRISTINA FERRARI 15h45 às 16h15

05 - LUIS AUGUSTO ZAFALON
LOUREIRO

16h15 às 16h45

Capanema, 21 de fevereiro de 2021

Presidente

Membro

Relator